
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 

САД № 85 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

400079, г. Волгоград, ул.64 –й Армии, 32а, тел.(факс): (8442) 42-14-95, det-sad85@yandex.ru  

ИНН/КПП 3447016711/344701001, ОГРН 1023404291976, ОКПО 48084294, ОКОПФ 75403 

 

 

                                                                        Приказ  

 

 

    «09» января  2023                                                                          № 3/3 

 
О создании комиссии по   

административно-общественному  

контролю   

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 

детей, качеством доставляемых продуктов питания и соблюдением 

санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в 

детском саду 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по  административно-общественному контролю  с 

09.01.2023 г.  в составе: 

Председатель – Овчарова Л.И.., заведующий детским садом № 85;   

заместитель председателя – Батаева В.Ю., ст. медсестра   МОУ детского сада 

№ 85; 

Члены комиссии:  

Бондарева Н.М. – социальный педагог МОУ детского сада № 85 

Мигунова О.Ю. - председатель родительского комитета МОУ детского сада 

№ 85. 

2. Утвердить план работы административно-общественного контроля  на 

2023 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                                                                      

 

МОУ детским садом № 85                                                                   
 


